[image: image1.jpg]

ДУМА

ЧУГУЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

	О признании утратившими силу некоторых решений

Принято Думой Чугуевского муниципального района

«28» декабря 2010 года

Статья 1 .

Признать утратившими силу:
1.1. Решение муниципального комитета Чугуевского муниципального района от 30 сентября 1999 года № 213 «Об утверждении размера платы за выдачу согласия на право продажи алкогольной продукции на территории муниципального образования «Чугуевский район»;

1.2. Решение муниципального комитета Чугуевского района от 12 октября 2001 года № 67 «О внесении изменений в решение муниципального комитета Чугуевского муниципального района от 30 сентября 1999 года № 213 «Об утверждении размера платы за выдачу согласия на право продажи алкогольной продукции на территории муниципального образования «Чугуевский район»»;

1.3. Решение Думы Чугуевского муниципального района от 29 апреля 2005 года № 95 «О перечне и размерах выплат компенсационного и стимулирующего характера работникам бюджетных учреждений»;
1.4. Решение Думы Чугуевского муниципального района от 23 января  2006 года № 246 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы Чугуевского муниципального района от  29 апреля 2005 года № 95 «О перечне и размерах выплат компенсирующего  и стимулирующего характера работникам бюджетных учреждений»;
1.5. Решение Думы Чугуевского муниципального района от 21 февраля 2007 года №  435 «О принятии решения Думы Чугуевского муниципального района О внесении изменений и дополнений в решение Думы Чугуевского муниципального района от 29 апреля 2005 года №95 «О перечне и размерах выплат компенсационного и стимулирующего характера работникам бюджетных учреждений»;

1.6. Решение Думы Чугуевского муниципального района от 27 июля 2007 года № 529 «О внесении изменений в решение Думы Чугуевского муниципального района от 26 сентября 2006 года № 360 «Об установлении земельного налога на межселенных территориях Чугуевского муниципального района»»;
1.7. Решение Думы Чугуевского муниципального района от 26 октября 2007 года
№ 576 «О принятии решения Думы Чугуевского муниципального района О внесении изменений в решение Думы Чугуевского муниципального района от 29 апреля 2005 года №95 «О перечне и размерах выплат компенсационного и стимулирующего характера работникам бюджетных учреждений»;

1.8. Решение Думы Чугуевского муниципального района от 24 апреля 2009 года № 857 «О внесении изменений в некоторые решения Думы Чугуевского муниципального района».

Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Чугуевского

муниципального района

А.А.Дронин

«21» января 2011г.

№ 71-НПА

ДУМА

ЧУГУЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

	От 28.12.2010

	№ 71

	О признании утратившими силу некоторых решений Думы Чугуевского муниципального района

Дума Чугуевского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять решение «О признании утратившими силу некоторых решений Думы Чугуевского муниципального района».

2. Направить указанное решение главе Чугуевского муниципального района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Чугуевского муниципального района

П.И.Федоренко